

Lindås Kommune
V/ Formannskapet / Næringsfondet

Goman Rognaldsen AS
Veråsvegen 234
5955 LINDÅS

21.01.2016

Søknad om midler fra næringsfondet for investering i Shufflemixer og Fyllemaskin

Goman Rognaldsen, for de fleste kjent som Rognaldsen Bakeri, er et bakeri som ble etablert i Alverstraumen i 1898, og har siden oppstart holdt til i Nordhordland.

Fra å være et lite lokalbakeri har vi de siste ti-femten årene utviklet oss enormt. Vi har gått inn i Goman-kjeden og er totalleverandør av bakervarer til Coop Hordaland, samt landsdekkende leverandør på enkelte av våre produkter. Det er i dag også mulig å finne flere av våre brød i Spania!

Vi har i dag rundt 70 ansatte i vår fabrikk på Lindås, og med stadig økende produksjon er det ikke urealistisk at tallet vil stige kanskje så langt opp som til 80 ansatte.

Stadig økende produksjon krever mer plass, mer teknologi og mer kompetanse. Vi har per i dag 2 lærlinger i vår bedrift i både konditor- og bakefaget.

I 2015 fikk vi en landsdekkende avtale på leveranse av marsipankaker til Coop-butikkene. Det forventes at vi til 17. mai 2016 skal produsere så mye som 100 000 marsipankaker – ekskludert de tusenvis av kakene som bestilles av våre kunder til bursdager, konfirmasjoner, bryllup og andre anledninger.

For å klare å produsere et så høyt antall kaker har vi sett oss nødt til å investere i en mer effektiv maskin for blanding av fløtekrem, samt automatisk sprøyting av fyll inn i kakene.

Men en mer effektiv maskin er i vår bransje ikke synonymt med at vi trenger mindre folk. Det trengs fremdeles mennesker for å styre og kontrollere maskinen.

En investering i en slik maskin er **direkte avgjørende** for at vi kunne ta på oss oppdraget om å produsere så mange kaker, og uten en slik maskin hadde vi måttet avslå tilbudet om å bli landsdekkende leverandør. Som et resultat av dette har vi ansatt en ekstra person på vårt konditori, og det er ikke usannsynlig at vi må ansette enda en.

Det er med denne bakgrunn vi nå henvender oss til Næringsfondet, da vi ønsker å søke om midler i forbindelse med investeringen vi har gjort.

Vi presenterer her et regnestykke for å vise utgiftene knyttet til investeringen:

Kjøp av maskin: **1.340.000,- kroner**

Opplæring av de ansatte: **210.000,- kroner**

Ekspertisehjelp fra Tyskland: **20.000,- kroner**

Totalt: **1.570.000,- kroner**

Goman Rognaldsen AS
Org.nr.: 980 850 382


Kostnader knyttet til opplæring er grovt regnet ut fra antall timer hver enkelt konditor har brukt på å lære seg å bruke maskinen, med utgangspunkt i minste tarifflønn selv om flere av våre konditorer har høyere lønn enn det som legges til grunn i regnestykket.

Med et tilskudd fra Næringsfondet på kroner 250 000,- vil Næringsfondet bidra med **15.92 %** av investeringen, noe som er godt innenfor rammen hvor Næringsfondet maksimalt dekker 50 % eller maksimalt 250 000,- kroner.

Derfor søker vi herved Næringsfondet om kroner **250 000,-** for vår investering i Shufflemixer og Fyllemaskin.

Avslutningsvis håper vi at dere ser på søknaden vår med positive øyne. Denne investeringen gjør det mulig for oss å være leverandør av marsipankaker på landsbasis i mange år fremover, og bidrar dermed direkte til å trygge og skape arbeidsplasser i kommunen.

Med vennlig hilsen,


Goman Rognaldsen AS

Goman Rognaldsen AS
Org.nr.: 980 850 382